AYUNTAMIENTO 2025 / 2026

ACTIVIDADES CULTURALES
Actividad / Jarduera Lugar / Lekua

TALLER DE PINTURA ALOLEO IN Concejo Ororbia
TALLA DE MADERA Arazun
CURSO HISTORIA DE NAVARRA  Kulturgune Orort
CURSO INICAICON A LA COSTUR Kulturgune Orort
CURSO NUEVAS TECNOLOGIAS Kulturgune Orort
CURSO PRIMEROS AUXILIOS Kulturgune Orort
CURSO INIIACION A LA MICOLOC Kulturgune Orort
SALIDA BODEGA Bodega Aroa
TALLER EL ARTE DE HABITARTE Kulturgune Orort
TALLER AUTODEFENSA Kulturgune Orort
1| TRAVESIA DE MONTARNA Pirinecs
1| TRAVESIA DE MONTARNA Pirinecs

Completo

Plazas disponibles

A completar

Edad / Adina
>12 afios
> 16 afios
> 16 afios
> 16 afios
> 16 afios
> 16 afios
> 16 afios
> 18 afios
>35 afios
> 12 afios

> 16 afios
8-12 afics

Dias / Egunak
X
J
L
S
X
22/11/2025
D
)
L
21/11y 22/

20/09/2025

Inicio / Hasiera

18:30
18:00
10:00
10:00
10:00
9:00
9:30
9:30
18:00
18:00
6:50
6:50

Fin / Bukaera

20:00
20:00
12:00
13:00
12:00
15:00
13:30
15:00
20:00
20:00

19:00
15:00

Emp./Errol.  NoEmp./ Ez Erral,

85,00 £ 100,00€

139,00 £ 265,50€

100,00 € 120,00€

100,00 € 120,00€
75,00 £ 90,00 €
Gratuito / Dohain
65,00 £ 20,00£€
40,00 £ 50,00 £
Gratuito / Dohain
Gratuito / Dohain
12,00 € 12,00£€
12,00 € 300€

Actividad completada (las personas interesadas pasaran directamente a la Lista de Espera.

Jarduera beteta (interesdunak zuzenean itxaron-zerrendara pasako dira).

Actividad con Plazas disponibles.

Plazak libre dituzten jarduerak.

Actividad pendiente de completar el nimero minimo de participantes para su realizacion.

Jarduera, gauzatu ahal izateko qutxieneko parte-hartzaile kopurua osatzeke.

Precios curso completo de Octubre a Mayo
lkastaro osoko prezia Urritik Maiatzara

Situacién / Egoera
A completar
Completo

Plazas disponibles
Plazas disponibles
Plazas disponibles
A completar
Plazas disponibles
Plazas disponibles
Plazas disponibles
A completar

A completar
A completar

PLAZO DE INSCRIPCION HASTA EL 21 DE SEPTIEMBRE
IZEN-EMATE EPEA IRAILAREN 21ERA ARTE

Polideportivo -ORORBIA- Kiroldegia

948 322310/ 620 148244
www.oltzaleku.com

@ OLTZALEKU



